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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/37/2021                                      Brzozów, dnia 16.08.2021r.
Dotyczy 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów opatrunkowych oraz pieluchomajtek
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/37/2021       

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie nr 1-dotyczy części nr 1, poz. 19
Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne z nitką RTG 15x15 mm, blister 10 sztuk, op. 25 blistrów z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2-dotyczy § 3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz wstrzymania dostaw nie obowiązuje                 w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3-dotyczy § 4 a) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara wynosiła 0,5% wartości niedostarczonego               na czas towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4-dotyczy § 4 pkt 1 wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące treści SWZ:

Zapisy dotyczące projektu umowy                                                     

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 4 pkt. 1 wykreślić następujące zapisy?

§ 4

1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

a)  (…)

b) odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu sprzedaży – 3 % wartości przedmiotu sprzedaży, którego dotyczy ta odmowa za każdy przypadek odmowy,

c)  realizowania umowy niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami –  0,01 % wartości przedmiotu sprzedaży niezgodnego                             z wymaganiami umownymi za każdy przypadek realizowania niezgodnie                      z zapisami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5-dotyczy pozycji sterylnych

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z  zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6-dotyczy pozycji sterylnych

Czy zamawiający dopuści opakowania bez wskaźnika procesu sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7-dotyczy części nr 1, poz. 5-16,19

Czy zamawiający wydzieli poz.5-16,19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej                     z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8-dotyczy części nr 1, poz. 5-16

W przypadku kompresów pakowanych po 2 szt. - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9-dotyczy części nr 1, poz. 5-16

W przypadku kompresów pakowanych po 3 szt. - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10-dotyczy części nr 4, poz. 4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11-dotyczy części nr 4, poz. 1-5, 41

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5,41 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12-dotyczy części nr 4, poz. 5

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga kompresy nasączone 70% alkoholem - izopropanol, o wymiarze 65 x 30 mm, o gramaturze 50 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13-dotyczy części nr 4, poz. 41

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14-dotyczy części nr 5, poz. 1-13

Czy zamawiający wydzieli poz.1-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15-dotyczy części nr 5, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści dozownik w formie kartonika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16-dotyczy części nr 4, poz. 4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany                      z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie                 z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 19

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 20

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 21-dot. części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część nr 3; pozycja: 4): pieluchomajtek, które posiadają laminat oddychający/paroprzepuszczalny na całej powierzchni produktu?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 22-dot. części nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Część nr 3; pozycja: 4): pieluchomajtki:
- z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz                     z elastycznymi przylepco-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; 

- posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor i informuje o konieczności wymiany produktu tak samo dobrze jak wskaźnik podwójny;

- spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 23-dot. części nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część nr 3; pozycja: 4): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 24-dot. części nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część5 nr 3; pozycja: ): złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności 1750g? 

Odpowiedź:

W części 5 poz. 3 Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej.
Pytanie nr 25-dot. części nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Część nr 3; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 26-dot. części nr 3, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Część nr 3; pozycje: 1, 2, 3): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 27-dot. części nr 3, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wydzieli z części nr 3 pozycje: 1,2,3 do oddzielnego pakietu,                      co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym firmom, które specjalizują się w sprzedaży pieluchomajtek dla dorosłych. Wydzielenie wskazanych pozycji                   do oddzielnego pakietu będzie z korzyścią dla Zamawiającego, gdyż w ten sposób otrzyma większą ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących zmian w treści specyfikacji warunków zamówienia:

1. Dział nr XVIII pkt 8 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin składania ofert ustala się na dzień: 24.08.2021r. godz.11:00”

2. Dział nr XIX pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2021r. o godzinie 11:30.”
